

Quesadilla

Code	Description	Portion	Quantity / Case	SSC Code
7118	Quesadilla	128 gram	36	1 00 69481 07118 0

Ingredients

Tortilla: Enriched Wheat Flour, Water, Non-Hydrogenated (Canola and/or Soybean) Oil, Salt, Sodium Bicarbonate, Calcium Propionate, Guar Gum, Sugar, Fumaric Acid, Sodium Acid Pyrophosphate, Sodium Aluminum Sulfate, Yeast, Monocalcium Phosphate, L-Cysteine, Rice Flour.

Cooked Scrambled Egg: Whole Eggs, Skim Milk Powder, Soybean Oil, Modified Food Starch, Salt, Xanthan Gum, Liquid Pepper Extract, Citric Acid, Natural and Artificial Butter Flavor (butter (cream), lipolyzed butter oil, medium chain triglycerides, natural and artificial flavors, soybean oil and annatto extract).

Cheddar Cheese: Pasteurized Milk, Modified Milk Ingredients, Bacterial Culture, Salt, Microbial Enzyme, Colour, Hollandaise Sauce: Soya Oil, Canola Oil, Water, Frozen Yolk, Liquid Yolk, Flavour and Artificial Flavor, Salt, Acetic Acid, Colour, Phospholipase.

Bacon Pieces.

Product Description

Individually wrapped, breakfast quesadillas are a fully-cooked entree perfect for any menu. Made from farm fresh eggs, cheddar cheese and real bacon, our quesadillas have great consistent taste and presentation.

Easy to Prepare: Heat in the oven, microwave, convection oven or on a Panini grill or flat top.

Suggested Uses

Quesadillas are a great breakfast that can be served with a multitude of sides to create the perfect breakfast menu item.

Shelf Life & Storage

Shelf life on frozen unopened package is 6 months from date of production.

Refrigerate any unused thawed product at or below 4°C (39°F) and use within 3 days.

Storage

Keep frozen below -18°C. Thaw in refrigerator overnight, heat and serve. If thawed, do not refreeze.



Nutritional Information

Per 128 gram portion
Amount

% Daily Value

Calories	380	
Fat	24 g	37%
Saturated	7 g	36%
Trans	0.1 g	
Cholesterol	215 mg	
Sodium	690 mg	29%
Carbohydrate	29 g	10%
Sugars	2 g	
Protein	15 g	
Vitamin A		8%
Vitamin C		0%
Calcium		15%
Iron		20%

Allergens

Peanuts (including peanut oil)	NO
Tree Nuts	NO
Sesame Seeds	NO
Milk and derivatives	YES
Eggs	YES
Fish	NO
Shellfish	NO
Soy (excluding soy oil)	YES
Wheat	YES
Sulphites	NO
Mustard Seed	YES